[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.01. 2024  года   № 4-р

Об определении Перечня помещений, находящихся в
государственной и муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий

       На основании пункта 3,4 ст. 54 Федерального Закона «О выборах Президента  Российской Федерации»:

1.Утвердить перечень помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий на территории муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области:
- здание администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области, расположенное по адресу: Курская область, Касторенский район, поселок Ленинский, улица Нижняя, дом 44.

2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети Интернет.

 3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава
Ленинского сельсовета
Касторенского района:                    _______________________А. М. Лохматов